
На основу члана 39. став 1. и члана 92. став 1. у вези са чланом 88. став 2. тачка 8) Закона о енергетици
("Службени гласник РС", бр. 145/14, 95118 - др. закон и 40/21) и члана 12. Статута Агенције за енергетику
Републике Србије ("Службени гласник РС", број 52105), Савет Агенције за енергетику Републике Србије, на 232.
седници од 28. марта 2023. године, донео је

ОДЛУКУ
о давању сагласности на одлуке о цени природног гаса за јавно снабдевање

Даје се сагласност на:

1) Одлуку о утврђивању цене природног гаса за јавно снабдевање, број: О - 1О, коју је 9. марта 2023.
године донео генерални директор PREDUZECA ZA IZGRADNJU GASOVODNIH SISTEMA, TRANSPORT
I PROMET PRIRODNOG GASA YUGOROSGAZ АО ВЕОGRAD (STARI GRAD);
Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање, број: 01 - 04 - 35/184, коју је 9. марта 2023. године
донео Надзорни одбор JAVNOG PREDUZECA SRBIJAGAS NOVI SAD, У поступку ванседничног
изјашњавања;
Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање, број: 89.2.3., коју је донео Надзорни одбор JAVNOG
PREDUZECA ZA DISTRIBUCIJU PRIRODNOG GASA GAS - RUMA, RUMA, на седници одржаној 14.
марта 2023. године;
Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање, број: 92/23, коју је 10. марта 2023. године донео
директор DRUSTVA SA OGRANICENOM осзоуовновсџ SOMBOR - GAS ZA IZGRADNJU
GASOVODA I DISTRIBUCIJU PRIRODNOG GASA, SOMBOR;
Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање, број: NO -16795/23, коју је донео Надзорни одбор
JAVNOG KOMUNALNOG PREDUZECA BEOGRADSKE ELEKTRANE, BEOGRAD (NOVI BEOGRAD) на
ванредној (телефонској) седници одржаној 14. марта 2023. године;
Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање, број: 14, коју је 9. марта 2023. године донео
директор BOSS CONSTRUCTION 000 TRSTENIK - STARI TRSTENIK;
Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање, број: З 12023, коју је 9. марта 2023. године донео
директор PREDUZECA ZA INZENJERING I PROMET INTERKLIMA 000, VRNJACKA BANJA;
Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање, број: 388 1 2023 - I, коју је донео Надзорни одбор
JAVNOG KOMUNALNOG PREDUZECA GRADITELJ, SRBOBRAN, на ванредној телефонској седници
одржаној 9. марта 2023. године;
Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање, број: 50/2023, коју је 8. марта 2023. године донео
директор SIGAS 000 POZEGA;
Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање, број: 88/23, коју је 9. марта 2023. године донео в.
д. директора PRIVREDNOG DRUSTVA ZA DISTRIBUCIJU GASA LOZNICA - GAS 000 U MESOVITOJ
SVOJINI, LOZNICA;
Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање, број: 858 - 1, коју је 9. марта 2023. године донео
директор AKCIONARSKOG DRUSTVA ZA PRENOS I DISTRIBUCIJU GASA GAS FEROMONT АО STARA
PAZOVA;
Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање, број: 1 - 08 / 2023 - 03 / Об, коју је донео Надзорни
одбор JAVNOG PREDUZECA POlET PlANDISTE, на седници одржаној 13. марта 2023. године;
Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање, број: 973/1, коју је донео Надзорни одбор JAVNOG
PREDUZECA ZA DISTRIBUCIJU GASA INGAS ЈР, INDIJA; на седници одржаној 13. марта 2023. године;
Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање, број: 211 / 2023, коју је донео Надзорни одбор
JAVNOG PREDUZECA GAS TEMERIN, на седници одржаној 10. марта 2023. године;

2)

3)

4)

5)

б)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)



15) Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање, број: 01 - 6 - 4/2023 . 2, коју је донео Надзорни
одбор ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ДРУГИ ОКТОБАР, ВРШАЦ, на седници одржаној 10. марта
2023. године;
Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање, број: 223 - 5 I 23, коју је донео Надзорни одбор
JAVNOG PREDUZECA ZA DISTRIBUCIJU PRIRODNOG GASA SREM - GAS SREMSKA MITROVICA, на
седници одржаној 13. марта 2023. године;
Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање, број: 111 - 3 12023, коју је донео Надзорни одбор
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 7. ОКТОБАР, НОВИ КНЕЖЕВАЦ, на седници одржаној 10. марта
2023. године;
Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање, број: 129 I 2023, коју је донела Скупштина
DRUSTVA SA OGRANICENOM созоуовновсџ ZA DISTRIBUCIJU PRIRODNOG GASA GAS, ВЕСЕЈ,
на седници одржаној 8. марта 2023. године;
Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање, број: 0- 88/2023, коју је 10. марта 2023. године
донео директор Drustva za izgradnju i odrzavanje gasovoda i distribuciju gasa Beogas d.o.o. Beograd;
Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање, број: 11 - 2 - 4 1 2023, коју је донео Надзорни
одбор ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЕЛГАС СЕНТА, на седници одржаној 9. марта 2023. године;
Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање, број: 321 - 03 I 2023, коју је донела Скупштина
акционара АКЦИОНАРСКОГ ДРУШТВА ЗА ИЗГРАДЊУ ГАСОВОДА И ДИСТРИБУЦИЈУ ГАСА УЖИЦЕ
ГАС, УЖИЦЕ, на седници одржаној 13. марта 2023. године;
Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање, број: 32 - 61 2023, коју је донео Надзорни одбор
JAVNOG KOMUNALNOG PREDUZECA SUBOTICAGAS, SUBOTICA, на седници одржаној 14. марта
2023. године;
Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање, број: 591 ЈКП - 21 ·3, коју је донео Надзорни одбор
Јавног комуналног предузећа Стандард Ада, на седници одржаној 13. марта 2023. године;
Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање, број: 04/23, коју је 9. марта 2023. године донео
директор DRUSTVA SA OGRANICENOM оозо-овчсёсџ ZA IZGRADNJU I ODRZAVANJE
DISTRIBUТlVNE GASNE MREZE RESAVA-GAS, SVILAJNAC;
Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање, број: 02 - 143/08 . 23, коју је донео Надзорни
одбор JAVNOG PREDUZECA ZA POSLOVE DISTRIBUCIJE GASA KOVIN-GAS, KOVIN, на седници
одржаној 14. марта 2023. године;
Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање, број: 01 - 286/2023, коју је донео Надзорни одбор
JAVNOG PREDUZECA VRBAS-GAS ZA DISTRIBUCIJU PRIRODNOG GASA VRBAS, на седници
одржаној 14. марта 2023. године;
Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање, број: 019 - О - 004 I 2023, коју је 10. марта 2023.
године донео директор CYRUS ENERGY PREDUZECA ZA PROJEKTOVANJE, INZENJERING I
KONSALTING, DRUSTVO SA OGRANICENOM оозоуовновсц BEOGRAD;
Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање, број: 01 - 377 123, коју је донео Надзорни одбор
JAVNOG KOMUNALNOG PREDUZECA ZA PROIZVODNJU I DISTRIBUCIJU TOPLOTNE ENERGIJE
TOPLANA SABAC, SABAC, на седници одржаној 14. марта 2023. године;
Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање, број: 02·623, коју је 14. марта 2023. године донео
Надзорни одбор Привредног друштва НОВИ САД ГАС за дистрибуцију гаса, одржавање и извођење
д.О.О Нови Сад у поступку ванседничног изјашњавања;
Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање, број: 573, коју је донео Надзорни одбор ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЧОКА, ЧОКА, на ванредној седници одржаној 13. марта 2023. године;
Одлуку о цени природног гаса за јавно снабдевање, број: 02 - 69/29 - 2, коју је донео Надзорни одбор
JAVNOG PREDUZECA ZA KOMUNALNO·STAMBENE POSLOVE KOMUNALAC, NOVI ВЕСЕЈ, на
седници одржаној 15. марта 2023. године.

16)

17)

18)

19)

20)

21)

22)

23)

24)

25)

26)

27)

28)

29)

30)

31)



11
Ова одлука се објављује у .Спужбеном гласнику Релублике Србије" и ступа на снагу даном објављивања у
.Спужбеном гласнику Републ ке Србије".

Број 196/2023-Д-1
У Београду, 28. марта 2023. године


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Images
	Image 1



